2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_________                                                                                               №​​​​​​​______

ст-ца Староминская

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра субъектов
предпринимательской деятельности и физических лиц,
применяющих специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход», пострадавших в результате
обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины

и террористических актов, осуществляющих деятельность

на территории муниципального образования Староминский район

В соответствии с пунктом 7 приказа департамента развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности Краснодарского края от 23 октября 2023 г. № 33 «Об утверждении порядка формирования и ведения Сводного реестра субъектов предпринимательской деятельности и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», пострадавших в результате обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов, осуществляющих деятельность в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1) Порядок формирования и ведения реестра субъектов предпринимательской деятельности и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», пострадавших в результате обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов, на территории муниципального образования Староминский район (приложение 1);
2) Положение о комиссии по обследованию состояния используемых в предпринимательской деятельности объектов недвижимости (строений) и имущества, поврежденного в результате обстрела со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов на территории муниципального образования Староминский район (приложение 2).
2. Создать комиссию по обследованию состояния используемых в предпринимательской деятельности объектов недвижимости (строений) и имущества, поврежденного в результате обстрела со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов на территории муниципального образования Староминский район и утвердить ее состав (приложение 3).
3. Организационному отделу управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Зосим Ю.В.)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район Е.С. Леденеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm.starominska.ru).
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                 В.В.Горб

[image: image1]